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Fervex, granulat do sporządzania roztworu doustnego, smak
cytrynowy, 8 saszetek
 

Cena: 24,65 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 8 saszetek

Postać granulki

Producent INPHARM SP. Z O.O.

Przeznaczenie Przeciwbólowe, Przeciwgorączkowe,
Udrażniające nos

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów,
Od 15 lat

Opis produktu
 

Opis
Fervex to lek przeznaczony do łagodzenia objawów przeziębienia i grypy. Zawiera trzy aktywne składniki, które działają na różnych
poziomach. Paracetamol, który łagodzi ból i obniża gorączkę, jest jednym z nich. Feniramina, kolejny składnik, zmniejsza obrzęk i
przekrwienie błony śluzowej nosa, ułatwiając oddychanie. Dodatkowo, witamina C w preparacie pomaga uzupełnić jej niedobory. Fervex
jest odpowiedni zarówno dla dorosłych, jak i dla dzieci powyżej 15. roku życia.

Wskazania
Wskazaniem do zastosowania leku Fervex jest doraźne leczenie objawów grypy, przeziębienia i stanów grypopodobnych, takich jak: ból
głowy, gorączka, zapalenie błony śluzowej nosa i gardła. Lek jest przeznaczony dla dorosłych i dzieci powyżej 15 lat.

Działanie
Fervex posiada 3 substancje czynne. Paracetamol działa przeciwbólowo i przeciwgorączkowo. Maleinian feniraminy powoduje
zmniejszenie przekrwienia i obrzęku błon śluzowych, dzięki czemu udrażnia przewody nosowe, a w konsekwencji hamuje odruch
kichania i łzawienie oczu. Kwas askorbowy uzupełnia niedobory witaminy C w organizmie.

Dawkowanie
Zwykle stosowane dawkowanie u dorosłych i dzieci w wieku powyżej 15 lat to 1 saszetka 2 lub 3 razy na dobę, ale z co najmniej
4–godziną przerwą.

Składniki
Substancjami czynnymi leku są: paracetamol, kwas askorbowy, maleinian feniraminy.
Substancje pomocnicze: sacharoza, bezwodny kwas cytrynowy, guma akacjowa, sacharyna sodowa, naturalny aromat cytrynowo-
rumowy.
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Przeciwwskazania
Nie stosować leku Fervex u osób z nadwrażliwością (uczuleniem) na substancje czynne lub którąkolwiek z substancji pomocniczych.
Przeciwwskazaniami do zastosowania leku są: ciężka niewydolność wątroby lub nerek, jaskra z wąskim kątem, rozrost gruczołu
krokowego z utrudnionym oddawaniem moczu. Nie podawać osobom z nietolerancją fruktozy, zespołem złego wchłaniania glukozy,
galaktozy lub niedoborem sacharazy, izomaltazy, ze względu na zawartość sacharozy w leku.

Działania niepożądane
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Działania neurowegetatywne: uspokojenie lub senność, bardziej nasilone w początkowej fazie leczenia, objawy
antycholinergiczne, takie jak suchość błon śluzowych, zaparcia, zaburzenia akomodacji, rozszerzenie źrenic, kołatanie serca,
ryzyko zatrzymania moczu, nadciśnienie ortostatyczne, zaburzenia równowagi, zawroty głowy, zaburzenia pamięci lub
koncentracji uwagi, częściej u osób w wieku podeszłym; zaburzenia koordynacji ruchowej, drżenia, omamy.
Reakcje nadwrażliwości: rumień, świąd, wyprysk, plamica, pokrzywka, obrzęk, wstrząs anafilaktyczny.
Objawy ze strony układu krwiotwórczego: leukocytopenia, neutropenia, małopłytkowość, niedokrwistość hemolityczna.

Ostrzeżenia

Lek do krótkotrwałego stosowania, tzn. bez konsultacji z lekarzem nie stosować dłużej niż 5 dni.
Lek zawiera paracetamol, więc należy zwrócić uwagę, czy w innych przyjmowanych produktach również on nie występuje, aby
uniknąć ryzyka przedawkowania. W przypadku pacjentów niedożywinonych, głodzonych, regularnie spożywających alkohol
występuje większe ryzyko uszkodzenia wątroby. Paracetamol należy stosować ostrożnie u pacjentów z niedoborem
dehydrogenazy glukozo-6-fosforanowej (G-6-PD).
W przypadku chorych na cukrzycę należy uwzględnić obecność w leku cukru, którego zawartość wynosi 11,5 g w jednej
saszetce.
Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.

Producent
UPSA SAS
3, rue Joseph Monier
92500 Rueil-Malmaison, Francja
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